-Si quis in tantam, 13 ult. 
Turbatur, 12. 

CAUSA 1. QUAESTIO 5. 

Eos qui ecclesiam, 2. 
Ex hac itaque, 2 Gr.p. 
Hoc autem, 1 Gr.p. 

-Praesentium, 3 ult. 
Quicumque, 1. 
Quod vero, 1 Gr.a. 

CAUSA 1. QUAESTIO 6. 

Ego autem, 2. 
Quid vero, 1 Gr.a. 
Si autem pecunia, j Gr.p. 
Si quis autem, 1. 

-Sicut is, 3 ult. 

CAUSA 1. QUAESTIO 7. 

Breviter, 23 Gr.p. 
Cavendum est, 3. 
Ceterum, 9 Gr.p. 
Convenientibus, 4. 
Daibertum, 24. 
Didici, 15. 
Dispensationes, 16. 
Donatum, 20. 
Ecce quibus, 22 Gr.p. 
Etsi illa, 23. 
Ex hac auctoritate, 4 Gr.p. 
Exigunt, 18. 

Ex multis, 9. 
Non solum, 11. 
Pervenit, 13. 
Quaesitum, 4. 
Quisquis res, 12. 

His breviter, 27 Gr.p. 
Huic Petrus, 17 Gr.p. 
Item Priscis, 6 Gr.p. 
Maximum, 19. 
Necessaria, 6. 
Necessitatis, 12 Gr.p. 
Nisi rigor, 5 Gr.p. 
Nunc autem, 1 Gr.a. 

~Patet simoniacos, 27 ult. 
<(>er illicitam, 25. 

Res ecclesiae, 11 Gr.p. 
Salvator, 8. 
Sed adhuc oblicitur, 1 Gr.a. 
Si quis 1 dator, 2. 
Si quis 21 episcopus, 3. 
Si quis 3 obiecerit, 7. 

-Si quis 4 praebendas, 15 ult. 
Totum quidquid, 6. 
Vendentes, 10. 

Pietatis, 11 Gr.p. 
Pro persona, 10 Gr.p. 
Qui in qualibet, 10. 
Quod pro remedio, 7. 
Quoniam quidquid, 13. 
Quotiens, 9. 
Quotiens, 14. 
Requiritis, 5. 
Saluberrimum, 21. 
Sancimus, 26. 
Si qui 1 presbyteri, 1. 

C.2 q.4 

Si qui 2 voluerint, 8. 
Si qui 3 vel propria, 12. 
Si quis 1 omnem, 2. 
Si quis 2 episcopus, 22. 
Similiter, 'J Gr.p. 
Tali coniugio, 17. 
Tanta nequitia, 11. 
Utilitatis, 16 Gr.p. 

CAUSA 2. QUAESTIO 1. 

De manifesta ( v), 17. 
Deus omnipotens, 20. 
His omnibus, 14 Gr.p. 
Hoc idem testatur, 2 Gr.p. 
Imprimis, 7. 
In manifesta, 17. 
In manifestis, 16 Gr.p. 
Iudex criminosum, 2. 
Legum, 9. 
Manifesta, 15. 
Multi corriguntur, 18. 
Nemo episcopus, 11. 
Nihil contra, 4. 
Nomen, 12. 
Nos in quemquam, 1. 
Notum sit, 10. 
Primates, 5. 
Primo semper, 13. 
Prohibentur, 14. 
Quae Lotharius, 16. 
Quando 1 vero, 19 Gr.p. 
Quando 2 autem, 20 Gr.p. 
Quidam episcopus, Gr.a. q.l. 
Quod autem, 1 Gr.a. 

-Scelus, 21 ult. 
Sed sciendum, 17 Gr.p. 
Si peccaverit, 19. 
Sicut sine, 3. 
Statutis, 8. 
Unus ex vobis, 6. 

CAUSA 2. QUAESTIO 2. 

Antiquitus, 1. 
In scripturis, 4. 
Nullus episcoporum, 3. 
Nullus potest, 5. 
Omnes leges, 2. 

-Praeceptum, 6 ult. 
Quod autem, 1 Gr.a. 

CAUSA 2. QUAESTIO 3. 

Aliud est, 4 Gr.p. 
Calumniator, 2. 
Eufemium, 7. 
Hinc colligitur, 7 Gr.p. 
Notandum 1, 7 Gr.p. 
Notandum 2, 8 Gr.p. 
Omnis igitur, 6 (palea). 
Paulum, 6. 
Qua autem, 1 Gr.a. 
Qui non probaverit, 3. 
Sed aliud, 5 Gr.p.